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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PRIX REGIONALE DI MARCIA 2^ PROVA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS Parma - Parma, 25 gennaio 2014

Marcia 3000m Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 9 MINTO Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15:43.52 18
2 3 COPONI Michael (I) 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16:43.35  

3 8 MAZZARI Gilberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 18:08.06 
~ 16

4 15 VENTURI DEGLI ESPOSTI F (I) 1957 SM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 18:26.10 
~  

5 12 PIVETTI Maurizio (I) 1956 SM55 MO113 POD. FORMIGINESE 19:45.93  

 6 LORENZINI Valentino 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ 
<<< 16:50  

 11 PERNICIARO Ettore (I) 1943 SM70 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI Rit  
L'atleta con pettorale 6 viene squalificato per mancato rispetto della Reg.230.6.a del R.T.I..
Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 14:34.66 
< 20

2 16 ZAUPA Alberto (I) 1995 JM VI613 ATLETICA SCHIO 15:02.89  
3 4 D'ORLANDO Pasquale (I) 1969 SM45 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:03.19  

4 13 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:06.73 
< 19

5 14 VACCARI Fabio (I) 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:47.78 
~  

6 1 BELLINI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 17:53.70 17

 10 NASO Andrea (I) 1960 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Squ 
~<~ 17:20  

L'atleta con pettorale 10 viene squalificato per mancato rispetto della Reg.230.6.a del R.T.I..
Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 14:34.66 
< 20

2 16 ZAUPA Alberto (I) 1995 JM VI613 ATLETICA SCHIO 15:02.89  
3 4 D'ORLANDO Pasquale (I) 1969 SM45 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:03.19  

4 13 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:06.73 
< 19

5 9 MINTO Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15:43.52 18

6 14 VACCARI Fabio (I) 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:47.78 
~  

7 3 COPONI Michael (I) 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16:43.35  
8 1 BELLINI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 17:53.70 17

9 8 MAZZARI Gilberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 18:08.06 
~ 16

10 15 VENTURI DEGLI ESPOSTI F (I) 1957 SM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 18:26.10 
~  

11 12 PIVETTI Maurizio (I) 1956 SM55 MO113 POD. FORMIGINESE 19:45.93  

 6 LORENZINI Valentino 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ 
<<< 16:50  

 10 NASO Andrea (I) 1960 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Squ 
~<~ 17:20  

 11 PERNICIARO Ettore (I) 1943 SM70 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI Rit  
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PROX REGIONALE DI MARCIA 2^ PROVA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS Parma - Parma, 25 gennaio 2014

Marcia 2000m Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 45 ORSONI Riccardo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9:40.59 20
2 42 BONVENTO Alessio 1999 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:46.94 19
3 43 LANFREDI Federico 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:06.51 18
4 44 ORLANDI Niccolo' 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11:17.78 17

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PROX REGIONALE DI MARCIA 2^ PROVA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS Parma - Parma, 25 gennaio 2014

Marcia 1000m Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 50 ZARDI Giulio 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:03.81 20
2 49 PEZZINI Cristian 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:04.04 19
3 48 GUNASEGARAN Dilaxson 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:56.03 18
 46 BANNOUR Fedi 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PRIX REGIONALE DI MARCIA 2^ PROVA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS Parma - Parma, 25 gennaio 2014

Marcia 3000m Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 38 SPEZIANI Giulia (I) 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:27.91 
~  

2 30 MOMBELLI Roberta (I) 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16:50.03  
3 27 MANFRE' Raffaella (I) 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:05.51  
4 19 BALDARI Jessica (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17:39.74  
5 34 PARDINI Chiara (I) 1998 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 17:56.09  
6 24 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 18:01.05 17

7 20 BARBERIS Ilaria (I) 1998 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 18:26.82 
~  

8 39 TAGLIAFERRI Alessia 1998 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 20:12.30 16
9 26 LUPPI Maura (I) 1952 SF60 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 21:02.14  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 35 POLI Elena (I) 1993 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:27.44  

2 36 SCIPIONI Sara (I) 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:42.94 
~  

3 41 VITIELLO Sara (I) 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:17.00  
4 33 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:25.42 20
5 40 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:27.18 19
6 23 CORTESI Maria Teresa (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:31.44  

7 32 NARDONI Alessia (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:41.97 
~  

8 17 AMBROSINI Letizia (I) 1991 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16:04.90  
9 21 CANI Lisa (I) 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16:09.42  
10 29 MASTRUZZI Gioia (I) 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 16:11.46  
11 22 CORGHI Asia 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:16.94 18
12 28 MANNELLI Costanza (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:47.43  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 35 POLI Elena (I) 1993 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:27.44  

2 36 SCIPIONI Sara (I) 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:42.94 
~  

3 41 VITIELLO Sara (I) 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:17.00  
4 33 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:25.42 20
5 40 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:27.18 19
6 23 CORTESI Maria Teresa (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:31.44  

7 32 NARDONI Alessia (I) 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:41.97 
~  

8 17 AMBROSINI Letizia (I) 1991 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16:04.90  
9 21 CANI Lisa (I) 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16:09.42  
10 29 MASTRUZZI Gioia (I) 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 16:11.46  
11 22 CORGHI Asia 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16:16.94 18

12 38 SPEZIANI Giulia (I) 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:27.91 
~  

13 28 MANNELLI Costanza (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:47.43  
14 30 MOMBELLI Roberta (I) 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16:50.03  
15 27 MANFRE' Raffaella (I) 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:05.51  
16 19 BALDARI Jessica (I) 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17:39.74  
17 34 PARDINI Chiara (I) 1998 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 17:56.09  
18 24 DALLAVALLE Chiara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 18:01.05 17

19 20 BARBERIS Ilaria (I) 1998 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 18:26.82 
~  

20 39 TAGLIAFERRI Alessia 1998 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 20:12.30 16
21 26 LUPPI Maura (I) 1952 SF60 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 21:02.14  
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21 26 LUPPI Maura (I) 1952 SF60 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 21:02.14  
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PROX REGIONALE DI MARCIA 2^ PROVA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS Parma - Parma, 25 gennaio 2014

Marcia 2000m Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 73 PINI Francesca Azzurra 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:20.41 20
2 67 DISABATO Valeria 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:34.61 19
3 64 BOSIO Samanta 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:43.88 18
4 75 TOSATTI Elena 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:53.84 17
5 62 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11:29.94 16
6 66 BRENNA Ilaria 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11:50.55 15
7 65 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12:11.71 14
8 72 PETRESCU Francesca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:15.88 13
9 63 BORGHI Laura 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:16.27 12
10 70 MENOZZI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:17.20 11
11 71 MORETTO Sofia 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 12:38.54 10

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PROX REGIONALE DI MARCIA 2^ PROVA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS Parma - Parma, 25 gennaio 2014

Marcia 1000m Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 80 FRASCARI Anna Chiara 2001 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:26.61 20
2 78 CURCIO Allegra 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:36.86 19
3 77 CITTERIO Giada 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 5:51.96 18
4 81 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:30.82 17
5 76 BENEVELLI Sara 2001 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 6:42.78 16

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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